
1 
 

 

 

Uchwała Nr XIII/87/15  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 czerwca 2015r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  pkt. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 

późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „ Wykaz zadań 

inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2015” do uchwały własnej V/28/15  

z dnia 29 stycznia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2015: 

    
    Zmienia się nazwę zadania: 
 
        Przed zmianą : „PT i budowa boisk w ramach zadania: Budowa placu zabaw przy ul.   
        Kołłątaja”   
         
       Po zmianie : „Zagospodarowanie terenu sportowo – rekreacyjnego przy ulicy Kołłątaja”. 

 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014r. poz.379 i 1072. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r. poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r. poz.532. 


